Земское  Собрание

Верещагинского муниципального  района

Пермского края
Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2013

О внесении изменений в Программу социально-экономического развития муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» на 2011 – 2015 годы, утвержденную решением Земского Собрания района от 31.03.2011 года № 17/173

Руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», в целях реализации устойчивого экономического роста, развития приоритетных отраслей района, Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Программу социально - экономического развития муниципального образования «Верещагинский муниципальный  район» на 2011-2015 годы, утвержденную решением Земского Собрания района от 31.03.2011 года № 17/173, следующего содержания:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Общая стоимость Программы» изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. В подпункте  3.3.3.1. Долгосрочная целевая Программа «Развитие сферы культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта на территории Верещагинского муниципального района на 2011-2013 годы»,  Таблицу 28  изложить в новой редакции:
   Таблица 28

Финансирование Программы

тыс. руб.
	Источники финансирования
	2011 год

	2012 год

	2013 год

	Общий объем финансирования

2011-2013 годы

	Бюджет муниципального района
	2 865,5
	4 938,5
	10 227,68
	18 031,68

	Краевой бюджет
	0,0
	2 250,0
	5 469,5
	7 719,5

	ИТОГО:
	2 865,5
	7 188,5
	15 697,18
	25 751,18

1.3. Внести изменения в Приложение 1 к Программе социально – экономического развития муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» на 2011 – 2015 годы: позиции «Мероприятия на 2013 год» и «ИТОГО» Перечня и объёмов финансирования инвестиционных проектов и приоритетных региональных проектов, фондов, реализуемых в 2011-2015 годах изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Земского Собрания района по вопросам самоуправления, административно – территориального устройства, землепользования и собственности, первого заместителя главы муниципального района.
Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                       А.П.Герасимов

Глава муниципального района-

глава администрации
Верещагинского муниципального  района                                      С.В.Кондратьев
04.06.2013     № 41/525

2